
 

 

 

UCHWAŁA Nr X/70/19 

Rady Gminy Gozdowo 

z dnia 18 lipca 2019 roku                                                                                              
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                   

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.  

poz. 869) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt w kwocie 1.134.295,98 zł (słownie: jeden 

milion sto trzydzieści cztery tysiące dwieście dziewięćdziesiąt pięć złotych 98/100 groszy)              

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

 

§ 2. Kredyt zostanie zaciągnięty z banku, który zostanie wybrany w trybie określonym 

w przepisach ustawy Prawo Zamówień Publicznych.     

 

§ 3. Zabezpieczenie kredytu nastąpi w formie weksla „In blanco” wraz z deklaracją 

wekslową. 

 

§ 4. Źródłem spłaty kredytu będą wpływy z udziałów gminy w podatku dochodowym 

od osób fizycznych.  

 

§ 5. Spłata rat kapitałowych nastąpi w latach 2020-2028, natomiast spłata odsetek  

w latach 2019-2028. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

           

 /-/ Dariusz Śmigielski 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr X/70/19 Rady Gminy Gozdowo 

z dnia 18 lipca 2019 roku                                                                                              

  
 

Zaciąga się długoterminowy kredyt w kwocie 1.134.295,98 zł (słownie: 

jeden milion sto trzydzieści cztery tysiące dwieście dziewięćdziesiąt pięć 

złotych 98/100 groszy) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów. 
 

1. Formą zabezpieczenia kredytu będzie weksel „ In blanco” 

2. Rozpoczęcie spłaty kredytu nastąpi od 1 stycznia 2020 roku.  

3. Spłata kredytu następować będzie w równych ratach kwartalnych do dnia 

ostatniego każdego kwartału, przez 9 kolejnych lat w terminie  

do 30 grudnia 2028 roku.  

4. Od dnia udzielenia kredytu do końca 2028 roku spłacane będą odsetki. 

5. Do obliczenia kosztu kredytu będzie przyjmowana zmienna stopa 

procentowa według formuły WIBOR – 3M. 

6. Marża banku będzie płatna razem z oprocentowaniem raty kredytu,  

nie ulegnie zmianie przez cały okres spłaty kredytu. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

           

 /-/ Dariusz Śmigielski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


